

**Jysk IT ApS**

Foerlev Møllevej 24, 8660 Skanderborg

**CVR-nr. 30 90 51 21**

**Årsrapport 2017/18**

**(11. Regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 12. april 2019

Jan Mikkelsen  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæringer	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet:**

Jysk IT ApS  
Foerlev Møllevvej 24  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30905121  
Stiftelsesdato: 5. oktober 2007  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. oktober 2018

**Direktion:**

Jan Mikkelsen, Direktør

**Revisor:**

DLBR Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32451195

**LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. november 2017 - 31. oktober 2018 for Jysk IT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. november 2017 - 31. oktober 2018.

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, d. 12. april 2019

**Direktion:**

---

Jan Mikkelsen  
Direktør

## Revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Jysk IT ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Jysk IT ApS for regnskabsåret 2017/18 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard om opstilling af finansielle oplysninger, ISRS 4410.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsafklæggelse til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus N, d. 12. april 2019

DLBR Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab  
CVR-nr. 32 45 11 95

---

Jens Faurholt  
Registreret revisor  
mne33755

## ÅRSREGNSKAB

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Jysk IT ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skatteomkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**ÅRSREGNSKAB****ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Balancen****Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>311.777</b>	<b>343.168</b>
Personaleomkostninger	1	-180.140	-75.513
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>131.637</b>	<b>267.655</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.771	7.960
Øvrige finansielle omkostninger		-603	-1.765
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>142.805</b>	<b>273.850</b>
Skat af ordinært resultat		-31.548	-37.004
<b>Årets resultat</b>		<b>111.257</b>	<b>236.846</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		111.257	236.846
<b>I alt disponering</b>		<b>111.257</b>	<b>236.846</b>



**ÅRSREGNSKAB****BALANCE PR. 31. OKTOBER 2018****AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	6.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		509.965	289.921
<b>Tilgodehavender</b>		<u>509.965</u>	<u>320.984</u>
Likvide beholdninger		11.013	41.921
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>526.978</u>	<u>368.905</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>526.978</u></u>	<u><u>368.905</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. OKTOBER 2018

## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		256.084	144.827
<b>Egenkapital</b>		<b>381.084</b>	<b>269.827</b>
Selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder		31.548	37.004
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.548</b>	<b>37.004</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	13.000
Selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder		37.004	0
Anden gæld		52.744	35.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.098	13.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.346</b>	<b>62.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>145.894</b>	<b>99.078</b>
<b>Passiver</b>		<b>526.978</b>	<b>368.905</b>
Oplysning om eventualforpligtelser	2		
Oplysning om selskabets væsentligste aktiviteter	3		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Primo	125.000	144.827	<b>269.827</b>
Årets resultat		111.257	<b>111.257</b>
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>256.084</b>	<b>381.084</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>Note 1: Oplysning om personaleomkostninger</b>		
Lønninger	177.589	73.493
Omkostninger til social sikring	1.231	514
Andre personaleomkostninger	1.320	1.506
<b>Personaleomkostninger</b>	<b><u>180.140</u></b>	<b><u>75.513</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

**Note 2: Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**Note 3: Oplysning om selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og drift af internetbaserede serviceydelser.